РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 7

14.03.2019                                                                                      х. Грузинов
	« Об обязательных работах»

      На основании направления Главного Управления Федеральной Службы исполнения наказаний  по Ростовской области Федеральное Казенное учреждение Уголовно- Исполнительная Инспекция Морозовский Межмуниципальный  Филиал (Морозовский  Межмуниципальный Филиал ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области)  учитывая, что гражданин  Макаренко Александр Николаевич 07.09.1974 г.р. нигде не работает:
1. Принять осужденного Макаренко А.Н., на обязательные работы с 15.03.2019 года до момента отработки осужденным 300 часов.
2. Установить гр. Макаренко А.Н. шестидневную рабочую неделю. Время начала работы ежедневно с 09:00 до 13:00 часов. Выходной день – воскресение, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ
3. Определить вид работ и объекты работ: работы по благоустройству территории хутора ( сгребание сорной растительности, очистка территории от мусора и т.п. , работы не требующие специальных навыков) на территории Грузиновского сельского поселения.
4. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются на безвозмездной основе.
5. Обеспечение ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов , ежемесячное направление копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию о невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины оставляю за собой.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                          И.Н. Яшков

       С распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы организации ознакомлен.

__________________________________________  «14» марта 2019 год.